令和 2 年 10 ⽉ 27 ⽇
関係者各位

⽇本学⽣トライアスロン連合

⽇本学⽣選⼿権 2020 渡良瀬⼤会

当⽇受付の時間指定について

 新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌の観点から、当⽇受付時の密集を避けるために
レースごとに受付時間を指定させていただきます。競技に参加される選⼿の皆様は、
以下の表を確認いただき、指定の時間中に受付を済ませていただきますようご協⼒
お願い申し上げます。

・7 時００分〜7 時 1０分
⼥⼦選⼿権出場者

・7 時 1０分~7 時 2０分
男⼦選⼿権 A 組出場者

・7 時 2０分〜７時 3０分
男⼦選⼿権 B 組出場者